Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

_
PORTARIA-DJ - 32014
Código de validação: 621836CA8B

                                                                Altera a Portaria GP nº 465/2014.

 A Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão, Desembargadora Cleonice
Silva Freire, no uso de suas atribuições legais constantes no Regimento Interno,

 Resolve:

Alterar a Portaria GP nº 465/2014, a saber:

PERÍODO DESEMBARGADOR

14 a 20.07.2014 Des. RAIMUNDO JOSÉ BARROS DE SOUSA

28 a 03.08.2014 Des. JAMIL DE MIRANDA GEDEON NETO

            O número do telefone celular disponibilizado para o plantão judicial de 2ª Instância é o
(98) 8815-8344.

Publique-se. Cumpra-se. Palácio da Justiça “CLOVIS BEVILACQUA”, São Luís - MA,
1º de julho de 2014.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 03/07/2014 11:29 (CLEONICE SILVA
FREIRE)